GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o 1ª

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA, referente ao Projeto formação de Doulas no

Sistema Único de Saúde (SUS).

O candidato aprovado e convocado deverá enviar via formulário:

https://forms.gle/SQC48uKk1n7V11WaA , até o prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da data da convocação, cópias de todos os documentos abaixo listados e conforme e-

mail institucional enviado:

1) Ficha de Matrícula;

2) RG;

3) CPF;

4) Comprovante de residência atualizado;

5) Comprovante de Escolaridade (Ensino médio)

6) Comprovante de conclusão do curso de Doulas

                   Atualização Profissional de Doula - JOÃO PESSOA

Nº NOME SITUAÇÃO

1.  Aline Martinells Menezes Carvalho APROVADA

2.  Raquel Limeira Ferreira Dos Santos APROVADA

3.  Carla Fernanda Carreira Soares APROVADA

4.  Cristiane Kelly De Sousa Soares APROVADA

5.  Karla Andrea Santana Santos APROVADA

6.  Gabrielle Miranda Ribeiro APROVADA

https://forms.gle/SQC48uKk1n7V11WaA

7.  Natália Luiza Matos De Sousa Silva APROVADA

8.  Sabrynna Mirelly Martins Silva APROVADA

9.  Suenia Maìra Gomes De Souza APROVADA

10.  Luna Rabay Coutinho APROVADA

11.  Juliana Correia de Oliveira APROVADA

12.  Josivania Félix Da Silva APROVADA

13.  Júlia Cândido Gonçalves APROVADA

14.  Eliszangela Do Nascimento De Freitas Da Silva APROVADA

15.  Vitória Goes Mantini De Barros APROVADA

16.  Julianne Larissa Xavier Dos Santos APROVADA

17.  Letícia Santos Da Silva APROVADA

18.  Rosimery Das Merces De Jesus APROVADA

19.  Ana Lúcia Da Silva Araújo APROVADA

                        Atualização Profissional de Doula - CAMPINA GRANDE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Renata Ferreira de Araújo APROVADA

2 Grace Carla Bento da Silva Rocha APROVADA

3 Jessica Cavalcanti Farias APROVADA

4 Isabella Diniz Gallardo APROVADA

5 Fernanda Maria Cabral Do Nascimento APROVADA

                                        Atualização Profissional de Doula – PATOS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Bianka Katheleen Emiliano de Menezes APROVADA

2 Maria Givanize da Silva APROVADA

3 Laiany Erika Arruda Roque Carreiro APROVADA

20 de abril de 2023
Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba